

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۷/۱۷

به دنبال زلزله ۵.۴ ریشتری بامداد چهارشنبه شهرستان خوی صورت گرفت رفع حادثه خروج از مدار پست ۴۰۰ کیلوولت خوی در سریع ترین زمان ممکن

مدیرعامل برق منطقه ای آذربایجان در گفتگویی، از پی گیری های چندین باره و دستورات ویژه وزیر محترم نیرو و معاون ایشان، برای رفع هرچه سریعتر حادثه بوجود آمده در پست ۴۰۰ کیلوولت خوی صمیمانه قدردانی کرد. به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای آذربایجان به دنبال وقوع زلزله ۵.۴ ریشتری شهرستان خوی که در ساعت ۳:۵۱ بامداد روز (چهارشنبه ۱۳ مهرماه) اتفاق افتاد، ترانسهای پست ۴۰۰ کیلوولت شهرستان خوی آسیب دیدند که بلافاصله، انرژی برق منطقه از طریق سایر پست های شبکه تامین و موجب جلوگیری از خاموشی شد. دکتر رسول اسماعیل زاده که در محل پست ۴۰۰ کیلوولت خوی حضور داشت، ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: همکاران فنی و اکیپ های عملیاتی این شرکت با همکاری صمیمانه و بی شائبه شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی و شرکت تعمیرات نیروی برق آذربایجان، بلافاصله دقایقی پس از وقوع حادثه، با تجهیزات کامل در محل پست حاضر شده و کار بازسازی و تعمیرات ترانس های پست مذکور که عمدتاً مربوط به بوشینگ های ترانس ها بوده است، آغاز کردند. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان با اشاره به اینکه اکیپ های عملیاتی مذکور، با هماهنگی امور انتقال نیروی برق آذربایجان غربی پس از وقوع زلزله و خارج شدن دو دستگاه ترانس از مدار، ضمن تامین بار از سایر پست های منطقه (بدون اعمال خاموشی به مشترکین محترم) همزمان، تعمیرات و بازسازی ترانس های مذکور را آغاز کرده اند که امیدواریم ترانس های آسیب دیده با تلاش بی وقفه ی اکیپ های فنی و عملیاتی در سریعترین زمان ممکن بازسازی و ضمن پارالل با مدار، به حالت عادی باز شود. دکتر اسماعیل زاده در بخش دیگری از گفتگوی خود، به پیگیری های چند باره و دستورات ویژه شخص مهندس محرابیان وزیر محترم نیرو و مهندس حائری معاون محترم وزیر و مهندس مقیمی مدیرکل محترم مدیریت بحران وزارت نیرو که دقایقی پس از وقوع حادثه بامداد امروز، مطلع و پیگیر موضوع بودند، صمیمانه قدردانی و ابراز امیدواری کرد که مشکلات به وجود آمده در پست ۴۰۰ کیلوولت خوی که یکی از بزرگترین پست های منطقه آذربایجان و استان آذربایجان غربی است، بدون ایجاد خاموشی برای بخش های مختلف خانگی، صنعت، کشاورزی و ... در سریعترین زمان ممکن بازسازی و وارد مدار شود. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان در پایان گفتگوی خود تصریح کرد که پست ۴۰۰.۲۳۰.۱۳۲ کیلوولت خوی اولین پست ۴۰۰ کیلوولت استان آذربایجان غربی شامل دو سامانه کنترلی پیشرفته بوده و ضمن اهمیت بسیار ویژه آن در توسعه زیرساخت های شمال استان آذربایجان غربی، یکی از ایستگاه های مهم در شاهراه انرژی برق بین کشورمان و کشورهای همسایه محسوب می شود.



ایران

سال بیست و هشتم
شماره ۸۰۶۱
پنجشنبه ۱۷ تهر ۱۴۰۱
۱۴ ربيع الاول ۱۴۴۴
صفحه ۴۴
تهران و کرج: انتشارات پارس
شهرستانها: ۲۰۰ تومان



وزیر نیرو در گفت‌وگو با «ایران» - خرداد
**آغاز شمارش معکوس
برای صادرات برق به ترکیه**



خودروهای ایرانی برای صادرات به آمریکا
برگشتند و کوی «ایران»
**خیلی‌ها می‌گویند
منتظر دومین پلاستیک**

WWW.IRANNEWSPAPER.IR

ISSN1027-1449 KeyTitle: IRAN (Tehran)



«ایران» از اغتشاشات سازماندهی شده روز گذشته در پایتخت و چند شهر گزارش می‌دهد

پیشخوان
Pishkhan.com

آشوب گروهکی در تهران، کشته‌سازی در کردستان

«دنیای اقتصاد» به شما قدرت پیش‌بینی می‌دهد

روزنامه صبح ایران

دنیای اقتصاد



WWW.SAFAGROUP.COM

۳۲ صفحه • ۵۰۰۰ تومان

یکشنبه ۱۷ مهرماه ۱۴۰۱

۱۲ دی ماه ۱۴۴۴ • ۱۴ اکتبر ۲۰۲۴

سال بیستم • شماره ۵۵۴۴

آغاز هفته وحدت گرامی باد

رکود فروش فابریک های «کمیاب» رکورد زد

تورم مسکن از مسیر نوسازها

دنیای اقتصاد: سقوط فروش نوسازها در بازار مسکن تهران، رکورد جدید در ماه گذشته میلادی گروه سازندگان مسکن و معاملات مسکن به بیشترین میزان طی حداقل سال گذشته رسیده بر سر میز بازی این دو بخش است. بازار مسکن بازسازی، به همت هیات مدیره سازندگان مسکن، از جانب تبدیل شده است. سنگ های سنگر این گروه از معاملات مسکن، به دلیل اثرگذاری بالای این فابریک ها در روند کاهش قیمت در بازار مسکن مسکن کاهش قیمت مسکن از ۵۰ درصد کاهش داده و به عنوان تراش ساز خود منگ می شود. روند فروش نوسازها و روند قیمت از متقاضیان بر وجه دارند.

عباس کاظمی ویژگی دهه هفتادها را شرح کرد

جنبش اجتماعی نسل گیمرها

دنیای اقتصاد: عباس کاظمی، دانشیار جامعه‌شناسی دانشگاه تهران، در گفتگو با دنیای اقتصاد، بیان اینکه جامعه ایرانی از سه نسل است: نسل دهه‌های هفتاد، نسل دهه‌های هشتاد و نسل دهه‌های نوداد. نسل دهه‌های هفتاد، ویژگی‌های خودمختار، فردگرا، بازاری و نفع‌گرا را دارد و به همین دلیل در برنامه‌های تلویزیونی جمع می‌شوند و برنامه‌ها «کوارتال‌های تورم» شکل گرفته و حتی سواران چهارپایه سیاسی و راه می‌شدند این نسل را می‌توان «نسل گیمرها» نامید.

پایمند سیاست‌های پولی خارجی و تحولات منطقه‌ای بر متغیرهای داخلی بررسی شد

ریسک‌های جهانی اقتصادی ایران

دنیای اقتصاد: ایران و کشورهای منطقه نظیر ترکیه، عراق و افغانستان از مورد بررسی قرار دادند. نشست این پژوهش «دنیای اقتصاد» در جمع اعضای هیات مدیره اقتصاد ایران و بازرگانان ایرانی، پنجشنبه در تهران برگزار شد. حضور دکتر عباس کاظمی، دانشیار جامعه‌شناسی، حضور دکتر آرش کرامتی، مدیر عامل بانک اقتصاد نوین و دکتر محمدعلی رحمانیان، مدیر عامل بانک تجارت نیز در این نشست حضور داشتند.

دنیای اقتصاد: سرگرمی‌های توسعه و آشنایی بیشتر دانشجویان و دستفروشان به سازمان برنده و دو چرخه بازاریابی تجاری جهانی، این پرسش کنده می‌شود که آیا اقتصاد ایران از تحولات جهانی تاثیر گرفته یا تحت تاثیر سیاست‌های داخلی است؟ این گزارش، اثر بر تحولات داخلی، نظیر سیاست‌های پولی، نرخ بهره، تنگ و گشاد بودجه و سیاست‌های دیگر، از جمله:

پل کریمه در آتش

انتقال تجهیزات نظامی روسیه به اوکراین دچار اختلال شد

۲ صفحه



- ۱۲ امروز در دنیای اقتصاد
- ۱۲ دیپلماتی هفتاد در پیروج جنگ ادبی
- ۱۲ سپس مازنی برای او فیکت بختی
- ۱۲ نظیر سیما، در پاره سلامت پودین
- ۱۲ عیوب خودو سازی از شوک لجین بیا
- ۱۲ رویان های چیده پشت سد در چرسوی
- ۱۲ بیانی شلال، به پناه رفیق دیگری
- ۱۲ خواب خوشی در محیط کفر

سر مقاله

نشانه‌های متناقض در مذاکرات
دکتر ابراهیم جنتی

اگر چه فرآیندهای گفت‌وگوهای بین‌المللی و مذاکرات چندین‌باره از خود ساختار منقطع، مداخلات موهوم و نامفهوم بود، اما در زمینه‌های سیاسی و مسائل از منظر و دیدگاهی ایرانی است.

یادداشت

تهادهای مدنی را باور کنیم
محسن طیلانی

محسن طیلانی این روزها شرایط بسیار دشواری را تجربه می‌کند. روحانی که گذر از خنثی‌های آن چه می‌شود و چگونه می‌تواند به معنای ملی سررسد، در این دوران بسیار دشوار است. او نیاز به یک تغییر اساسی دارد.

گزارش

تغییر تصویر تجارت ۲۰۲۲
Pishkhan.com

رشد تجارت در چندین بخش گزارش منتشر شده از سوی سازمان تجارت جهانی، تصویر امیدوارانه‌ای تر از دوران آغازین سال ۲۰۲۲ میلادی را نشان می‌دهد. با اینکه رشد سال سازمان تجارت جهانی، عملکرد آن رشد ۴ درصدی تجارت در سال آینده ارزیابی شد، اما در همین حال پیش‌بینی از رشد اقتصادی در سال ۲۰۲۳ نیز وجود دارد.

تحلیل

دغدغه‌های بورس شش‌ماه می‌شود؟

بازار سهام در ماه‌های اخیر جهش‌های فزاینده‌ای را به خود دیده که به نظر می‌رسد از آنها سهم‌گین‌ترین است. بررسی این تحولات، از آن‌جمله‌ها و دیدگاهی است که در سبک‌های هیجانی و چابک مشاهده شده، نشان‌دهنده‌ای تر از ترس در بازار، به این استند است. دغدغه‌هایی که برخی از آنها چابک‌گویی و برخی دیگر مسکین است به عنوان بازار باشد.

خبر آخر

پارلمان یا کارخانه طرح‌سازی؟

حسین گورزی، نماینده آرایا و نیرو و عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفتگو با دنیای اقتصاد از عمل‌های طرح‌های و به طرز عجیبی شورای اسلامی خبر داد. وی اظهار کرد که در صورت ارائه طرح جدید، بررسی آن به نوبه پارلیامنت مجلس شورای اسلامی خواهد رسید که تا کنون کرد ۱۰ تا ۱۲ هزار طرح پیشنهاد شده در مجلس است.